
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 

 



• • • 
:et!!··· = • il • 

• • • • • 

CENTRO NACIONAL DE H.EGISTROS 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORJVi'ACIÓN 

San Salvador a las ocho horas con siete minutos del día 02 de diciembre de 2024, en el Centro 
Nacional de Reg.istros luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. CNR-
2024-0119 presentada ante la Unidad de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por 
parte de  en la que solicita la información siguiente: 

copia simple del expediente completo de la Transacción 132024010470, Resolución 
desfavorable que adjunto. La cual se refiere al solicitud de Certificación de la Denominación 
Catastral, con relación a un inmueble de naturaleza rústica. ubicado en el Caserío El Cururo, 
Cantón E.1 Rodeo, del distrito de .locoaitique, municipio de Morazán Norte, departamento de 
Morazán, de la capacidad superficial actualizada de TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE 
METROS CUADRADOS CINCUENTA DECIMETROS CUADRADOS. 

Y considerando que la solicitud cumple con todos los requisitos establec;idos en el art.66 de La ley 
de Acceso a la Información Pública y los arts. 50 al 54 de su reglamento, y que la información 
sol.icitada no se encuentra entre las excepciones enumeradas en los arts . .19 y 24 de la Ley, y 19 del 

reglamento, RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA. 

A/1~ /7 / 
Lic. Jorge Martínez Lacayo 

Oficial de Información 

"Cenlro Nacional de Registros" 




